様式第１号（第４条関係）

地域活動助成事業補助金交付申請書兼実績報告書
　　年　　月　　日
玉城町長　　　　　　　宛

自治区等名　　　　　　区長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　玉城町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

年度地域活動助成事業補助金に係る補助事業については、　　　　年
月　日をもって完了しましたので、玉城町地域活動助成事業補助金交付要綱第
４条の規定により、下記のとおり申請及び報告します。

記

１　地域の事業の実施状況

	実　施　日
	①～④
該当番号
	実施した地域活動事業の概要
	写真添付

	年　 月　 日

	年　 月　 日

	年　 月　 日

	年　 月　 日

	○補助金申請額　　５，０００円 ＋ 世帯数×１００円×実施した事業数

	計算式　　　　　　　世帯数　　　　　　 事業数
　　　　　　　　　　　※　　.4.1現在
　５，０００円＋（　　　　　世帯　×１００円×　　　　事業）＝　　　　　　　円

	実施した事業数
	　　　事業
	請求補助額　　　　　　　　　　　　円